Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 059/2023

Processo Licitatório n° 070/2022
Pregão Eletrônico nº 042/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, COM COMBUSTÍVEL E
MOTORISTA, ATRAVÉS DO REGIME DE QUILÔMETRO RODADO, PARA
ATENDER A PROGRAMAS DA ÁREA EDUCACIONAL COM O ACORDO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA, EM BENEFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93,
determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº
059/2023, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item
7.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.02.02.04.128.0006.2026.3.3.90.39.00 106

Lagoa Santa, 2023

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

D4Sign fd30f3f0-7dd8-47cd-97c2-b43ce39d974a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 21 de June de 2023, 15:30:46

3º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 059-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento fd30f3f0-7dd8-47cd-97c2-b43ce39d974a

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Jun 2023, 12:07:29
Documento fd30f3f0-7dd8-47cd-97c2-b43ce39d974a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-06-21T12:07:29-03:00

21 Jun 2023, 12:12:33
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-06-21T12:12:33-03:00

21 Jun 2023, 13:12:14
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-06-21T13:12:14-03:00

21 Jun 2023, 14:17:20
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 45508) -
Geolocalização: -19.6510345 -43.8960912 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-06-21T14:17:20-03:00

21 Jun 2023, 15:30:36
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 56748) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-06-21T15:30:36-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510345 -43.8960912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 21 de June de 2023, 15:30:46

Hash do documento original
(SHA256):aea4b51467a7425e6e1c96291e6123e64dd36a6dacbd72ae8d1b3ee287545b39
(SHA512):0430bba19b49efbc55937c0a7bab766a355a2277eeb3d3483c29e7e96c23c9060bf48ee839781d4d71af5d4e46fe466e3f90425aa3b74d2a21b3b0ccacb98250

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-06-21T15:30:57-0300